

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGISLATIVO DE JÓIA

"Terra das Nascentes"

OFÍCIO Nº117/2023/CMVJ

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ADRIANO MARANGON DE LIMA JÓIA - RS

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 19.6.2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA - R

Protocolo nº 1076

Data 22 06 123 Hora: 0 9 - 1

Destino: GABINETE

Senhor Prefeito,

Envia-se os seguintes Projetos de Lei, aprovados por unanimidade de votos na Sessão Ordinária

Responsável

do dia 19 de junho de 2023:

Projeto de Lei nº 4.659/2023 – Autoriza realizar termo de Cessão de uso, de equipamento de ordem pública para terceiros, de autoria do Prefeito de Jóia aprovado por unanimidade com Mensagem Retificativa n.º 8/2023, recebido do Prefeito de Jóia.

Projeto de Lei nº 4.660/2023 – Autoriza realizar termo de Cessão de uso, de equipamento de ordem pública para terceiros, de autoria do Prefeito de Jóia, aprovado por unanimidade com Mensagem Retificativa n.º 8/2023, recebido do Prefeito de Jóia.

Projeto de Lei nº 4.661/2023 – Autoriza realizar termo de Cessão de uso, de equipamento de ordem pública para terceiros, de autoria do Prefeito de Jóia, aprovado por unanimidade com Mensagem Retificativa n.º 8/2023, recebido do Prefeito de Jóia.

**Projeto de Lei nº 4.663/2023** – Autoriza realizar Termo de Permissão de uso, de equipamento de ordem pública para terceiros, de autoria do Prefeito de Jóia,

Projeto de Lei nº 4.664/2023 – Autoriza realizar Termo de Permissão de uso, de equipamento de ordem pública para terceiros, de autoria do Prefeito de Jóia,

Projeto de Lei nº 4.665/2023 - Cria o Cemitério Municipal São Jorge, de autoria do Prefeito de Jóia,

Envia-se também as seguintes proposições lidas na Sessão Ordinária, do dia 19 de junho de 2023 para as devidas providências:

Indicação n.º 71/2023, de autoria da Vereadora Giovana K. G. de Souza.

Indicação n.º 72/2023, de autoria da Vereadora Giovana K.G. de Souza.

Indicação n.º 73/2023, de autoria da Vereadora Giovana K. G. de Souza.

Indicação n.º 74/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Pedido de Providência n.º 4/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Atenciosamente,

LUIS CARLOS SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente